Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

IW 6902.920
Piedini pressofusi

Stato: 17/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

IW 6902.920 - Piedini pressofusi

Per una piu sicura installazione dei contenitori per tower PC o relativi componenti.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Parti incluse nella fornitura
Dimensioni

Materiale di base
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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IW 6902.920

Per una piu sicura installazione dei contenitori per tower PC o
relativi componenti.

Fusione di alluminio
RAL 7035

Materiale di fissaggio
Profondita: 700 mm
Fusione di alluminio
2 pz.

6.64

6.8

73269098
4028177438736
EC002502

27180501



