

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



IW 6902.920

Piedini pressofusi

Stato: 19/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

# IW 6902.920 - Piedini pressofusi

Per una più sicura installazione dei contenitori per tower PC o relativi componenti.

## Caratteristiche

Codice prodotto	IW 6902.920
Descrizione prodotto	Per una più sicura installazione dei contenitori per tower PC o relativi componenti.
Materiale	Fusione di alluminio
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Dimensioni	Profondità: 700 mm
Materiale di base	Fusione di alluminio
Confezione	2 pz.
Peso netto	6.64
Peso lordo	6.8
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177438736
ETIM 9	EC002502
ECLASS 8.0	27180501